

TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU:

“Erasmus+ Programı, iş ve eğitim dünyası arasında işbirliğini artıracak”



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, eğitim kurumlarının sanayi ile işbirliğini güçlendirecek olan Erasmus+ Programı'nın, sanayinin ihtiyacına uygun eğitim içeriğiyle sanayinin ihtiyacına uygun becerilerle donanmış insanların yetişmesini sağlayacağını ve Türkiye'nin AB'ye intibak sürecine katkı sunacağını, bu sürecin gerektirdiği insan kaynağının yetişmesine yardımcı olacağını belirtti.

Avrupa Birliği (AB) Bakanlığı ile Türkiye Ulusal Ajansı'nın ev sahipliğinde düzenlenen Erasmus+ Programı ve İş Dünyası İçin Fırsatlar Toplantısı AB Bakanı ve Başmüzakereci Mevlüt Çavuşoğlu, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu ile meslek kuruluşları, ticaret ve sanayi odaları, üni-

▲ AB Bakanlığı ve Türkiye Ulusal Ajansı'nın ev sahipliğinde Erasmus+ Programı ve İş Dünyası İçin Fırsatlar Toplantısı İstanbul'da gerçekleştirildi.

versiteler, kalkınma ajansları, sendikalar, STK'lar ve iş dünyasının önde gelen temsilcilerinin katılımıyla İstanbul'da gerçekleştirildi.

TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu konuşmasında, ülke, iş dünyası, akademi camiası ve toplum için çok faydalı olacağına inandıkları önemli bir girişim başlattıklarını söyledi. Hisarcıklioğlu, “İşsizlik kadar beceri ve mesleksizlik, bugün sadece ülkemizde değil, Avrupa'da da, giderek büyüyen bir sorundur. Dünya değiştikçe, var olan becerilerin bir kısmı anlamını yitiriyor. Dolayısıyla kendini yenileyemeyen insanların işlerini kaybet-

me riski artıyor. Ama diğer taraftan, yeni ve katma değeri daha yüksek işler ortaya çıkıyor. Bunlar için de daha farklı bilgiye ve becerilere sahip olmak gerekiyor. Erasmus+ Programı, bu sorunları aşmak için geniş imkânlar dizisi sunuyor. Gençlerimizin beceri sahibi olması için gerekli alt yapıyı oluşturmamıza katkı sağlıyor” diye konuştu.

PROGRAM SANAYİNİN İHTİYACINI DA KARŞILAYACAK

Eğitim kurumlarının sanayile işbirliğini güçlendirecek Erasmus+ Programı, sanayinin ihtiyacına uygun eğitim içeriğiyle sanayinin ihtiyacına uygun becerilerle donanmış insanların yetişmesini de sağlayacağını ifade eden Hisarcıklioğlu, ayrıca bu programın, Türkiye'nin AB'ye katılım sürecine katkı sağlayacağını, bu sürecin gerektirdiği insan kaynağının yetişmesine yardımcı olacağını belirtti.

Türkiye'nin iktisadi, sosyal, siyasi dönüşüm sürecinde, AB üyelik süreci ve bu kapsamda yürütülen çalışmaların son derece etkili olduğunu söyledi. Teknik olarak hazır olunan fasılları süratle müzakerelere açmak gerektiğini vurgulayan Hisarcıklioğlu, “Yargı ve Temel Haklar Faslı, Adalet Özgürlük Güvenlik Faslı, Sosyal Politika ve İstihdam Faslı, Ekonomik ve Parasal Politika Faslı, Eğitim Kültür Faslı ve daha birçoğu artık müzakerelere açılmalıdır. Üye ülkelerde dahi olmayan uygulamaların Türkiye'nin önüne, 'açılış kriteri' olarak konulması yanlıştır. Sonuçta, Türkiye'nin AB üyeliğine, Türk vatandaşları ve AB üyesi ülkelerin vatandaşları karar verecek” dedi.

AB'nin tüm dünyada saygıyla karşılanan dönüştürme gücünden, Türkiye'nin daha fazla yararlanmasına artık imkân sağlanmasını isteyen Hisarcıklioğlu, serbest ticaret anlaşmaları ve taşıma kotalarında yaşanan soruna el atılarak, vize konusunda atılan adımla oluşan iyimserliği daha da ileri götürmenin mümkün olduğunu söyledi.

TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu bu açıdan, Trans Atlantik Ticaret ve Yatırım Ortak-

► **TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Erasmus+ Programı'nın Türkiye'nin AB'ye katılım sürecine katkı sağlayacağını söyledi.**



► **AB Bakanı ve Başmüzakereci Mevlüt Çavuşoğlu, Erasmus+ Programı'yla tüm eğitim programlarının tek çatı altında birleştirildiğine dikkat çekti.**



lığı müzakerelerine Türkiye'nin de dâhil edilmesiyle oluşacak ortamın, iyimserliği pekiştireceğine ve geleceğe dönük, daha zor konularda adım atılmasının önünü açacağına dikkat çekti.

BAKAN ÇAVUŞOĞLU: “EN BÜYÜK DEVLET PROJEMİZ AB'DİR”

AB Bakanı ve Başmüzakereci Mevlüt Çavuşoğlu toplantının açılışında yaptığı konuşmada, öğrencilere Avrupa standartlarında bilimsel araştırma yapılmasının öğretilmesinin büyük önem taşıdığını, bu nedenle AB eğitim ve gençlik programlarını desteklediklerini ifade etti.

“Türkiye, AB fonlarından iyi faydalanmıyor, yeterince proje üretilmiyor” şeklinde yapılan değerlendirmelere katılmadığını dile getiren Bakan Çavuşoğlu, sözlerine şöyle devam etti:

“2007-2013 dönemin AB eğitim ve gençlik programları son derece başarılı şekilde uygulanmıştır. Sadece bu dönemde 630 milyon euro civarında fon kullanılmıştır. Aynı şekilde milletimizin cebinden tek bir kuruş çıkmadan 2 milyar liralık bir kaynak

“ERASMUS+ PROGRAMI, İŞ DÜNYASIYLA EĞİTİM SEKTÖRÜNÜN İŞBİRLİĞİNİ ARTIRACAK, ORTAK ÖLMELEİNİ TEŞVİK EDECEK ÇOK ÖNEMLİ BİR MEKANİZMADIR.”

TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCİKLIOĞLU.





▲ Erasmus+ Programı ve İş Dünyası İçin Fırsatlar Toplantısı'na 500'ün üzerinde davetli katıldı.

yine gençliğimizin eğitime aktarılmıştır. Bu kaynaklarla 370 bin vatandaşımız kendi meslek ve ilgi alanına yönelik Avrupa'da eğitim alma, staj yapma ya da tecrübe edinme imkânı bulmuştur. 2007-2013 yılları arasında 136 milyon euro hibe kullanılarak 60 binden fazla vatandaşımızı mesleki eğitim amaçlı Avrupa'ya gönderdik. Sadece 2013 yılında öğrencilerimizle beraber 70 bin vatandaşımızı bu projeler kapsamında Avrupa'ya gönderildi. 2014 hedefimiz de 70 binin altında kalmayacak, 70 bin civarında vatandaşımızı hem üniversite eğitimi, hem mesleki eğitim hem de her yaştan vatandaşımızı kendi oluşturdukları projelerle Avrupa'ya göndereceğiz.”

Avrupa'dan da 150 bin kişinin bu projeler kapsamında Türkiye'ye geldiğini ifade eden Bakan Çavuşoğlu, Erasmus+ Progra-

► **Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, Erasmus+ Programı'nın gençlerin girişimciliğini artıracığını belirtti.**
.....



mi'yla artık yeni bir yöntemle tüm eğitim programlarını tek çatı altında birleştirdiklerini, böylece daha etkili ve daha kapsamlı bir eğitimden tüm vatandaşların yararlanmasını istediklerini ifade etti.

Erasmus+ Programı'nı herkese anlatmak için büyük bir gayret içine girdiklerini ifade eden Bakan Çavuşoğlu, programın tanıtımı için hazırlanan videonun televizyon ve sinemada gösterileceğini söyledi.

AB sürecinin Türkiye için vazgeçilmez bir çağdaşlaşma projesi olduğunu vurgulayan Bakan Çavuşoğlu, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın yılbaşı mesajında 2014'ün AB yılı olacağını ifade ettiğini, Fransa'nın 22'nci fasla ilişkin blokajını kaldırması, Cumhur-

**"ŞADECE 2013 YILINDA
ÖĞRENCİLERİMİZLE BERABER 70
BİN VATANDAŞIMIZI BU PROJELER
KAPSAMINDA AVRUPA'YA
GÖNDERDİK."**

AB BAKANI VE BAŞMÜZAKERECİ ÇAVUŞOĞLU.



başkanı Abdullah Gül'ün İtalya, Başbakan Erdoğan'ın Almanya, Fransa Cumhurbaşkanı François Hollande ve İspanya Başbakanı Mariano Rajoy'e'nin Türkiye ziyaretleriyle olumlu bir havanın yakalandığını dile getirerek konuşmasına şöyle devam etti:

“Kıbrıs konusunda da çok önemli gelişmeler var. Kıbrıs konusu, AB sürecimizde defakto bir durum olarak, bir engel olarak masada olmasına rağmen sadece AB sürecimiz için Kıbrıs'ta bir çözüm istemiyoruz. Kıbrıs'ın bir barış adası olmasını istiyoruz. Kalıcı bir çözümün ve barışın gelmesini istiyoruz. Bu konuda da her zamanki gibi herkesten bir adım öndeyiz ve herkesten daha fazla Türkiye olarak destek veriyoruz, destekçisi oluyoruz.”

Avrupa'dan da beklentileri olduğunu vurgulayan Bakan Çavuşoğlu, “Her şeyden önce Avrupalı dostlarımızdan, Türkiye'nin önüne gereksiz engeller koymamalarını, Türkiye'nin hevesini kırmamalarını rica ediyoruz. Bunu da tüm görüşmelerimizde dile getirdik” dedi.

BAKAN IŞIK: “ERASMUS+ PROGRAMI'NI ÖNEMSIYORUZ”

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık da, tüm sistemlerin asıl hedefinin insanın mutluluğu, insanların mutluluğunda önemli noktalardan birinin de çok iyi bir eğitim, o eğitim sonunda iyi bir iş imkânı olduğunu belirtti. Bütün sistemlerin ortak hedefi olan insanın mutluluğuna yönelik en önemli kaynağın insan kaynağı olduğunu ifade eden Bakan Işık, gençlerin ister meslek isterse üniversite hayatına gitmesi için önündeki engelleri kaldırdıklarını anlattı.

Türkiye'nin ve Türklerin Orta Asya'dan beri yönünün Batı'ya dönük olduğunu ifade eden Bakan Işık, bugün de AB'nin Türkiye için devlet politikası olduğunu vurgulayarak sözlerine şöyle devam etti:

“AB'ye girmek sadece müzakereleri fasıl fasıl yürütmek değildir. Erasmus+ Programı gibi programlarla hükümetler, STK'lar, iş dünyası bazında ilişkileri geliştirmek ve güçlendirmek Türkiye'nin AB politikasının olmazsa olmazıdır. Erasmus+ Programı'nı önemsiyoruz. Girişimcilik ruhuna sahip gençlerimiz için çok önemli imkânlar ve avantajlar sağlayacağına inanıyoruz.”

Türkiye'nin yeni güçlenen Ar-Ge ve inovasyon ekosistemi bulunduğunu dile getiren Bakan Işık, “Ar-Ge ve inovasyon ekosisteminin güçlenmesi sadece Ar-Ge'ye verilen finansal destekler veya şirketlerin kurduğu Ar-Ge merkezleri, teknokentlerle olacak iş değil. Bu ekosistemin bir bütün olarak güçlenmesinde en önemli unsur insan unsurumuzdur” diye konuştu.

► AB Bakanı ve Başmüzakereci Mevlüt Çavuşoğlu, Erasmus+ Yüzler Tanıtım Filmi'nde rol alan TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve İTO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Çağlar'a teşekkür plaketi verdi.



Işık, bu toplantıda ortaya konulacak görüşlerin ve önerilerin sadece Türkiye'nin Avrupa Birliği ile daha da yakınlaşması sonucunu doğurmayacağını, aynı zamanda Türkiye'nin nitelikli iş gücü, Ar-Ge ve inovasyon ekosistemi açısından da son derece faydalı sonuçlar doğuracağına inandığını söyledi.

TÜRKİYE ULUSAL AJANSI BAŞKANI ÖZCAN

Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı Bülent Özcan, ajansın tarihi ve çalışmaları hakkında bilgi verdiği konuşmasında, beş farklı program çerçevesinde çalışmalarını sürdürdüklerini anlattı.

Türkiye Ulusal Ajansı'nın 10 yıllık dönem içinde başarılı projelere imza attığını ifade eden Özcan, en fazla proje başvurusu alan ajans olduklarını belirtti. 25 bin 31 projeye destek verme kararı verdiklerini ifade eden Özcan, toplumun her kesiminden insanın AB üyesi ülkelerde değişim fırsatı yakaladığını dile getirdi.

AB Bakanlığı'na bağlı kuruluş olan Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yürütülmekte olan AB eğitim ve gençlik programları 1 Ocak 2014 tarihinden itibaren yeni bir döneme girdi. 2007-2013 yılları arasında Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları adıyla yürütülmekte olan programlar 2014-2020 yılları arasında Erasmus+ adı altında uygulanacak. Erasmus+ Programı kapsamında özellikle mesleki eğitim alanında iş dünyasıyla etkin ve güçlü bir işbirliğine ayrı bir önem veriliyor. Bilgi, yaratıcılık ve girişimciliği teşvik etmek üzere yükseköğretim ve iş dünyası arasındaki işbirliğinin güçlendirilmesi hedefleniyor. AB ve Başmüzakereci Mevlüt Çavuşoğlu konuyla

ilgili şu açıklamayı yaptı: “Türkiye Ulusal Ajansı'nın 2007-2013 yılları arasında farklı hedef kitlelere yönelik olarak yürütmüş olduğu AB eğitim ve gençlik programlarından Comenius, Erasmus, Leonardo da Vinci, Grundtvig ve Gençlik programları 2014-2020 döneminde tüm Avrupa'da “Erasmus+” adıyla yürütülecek. Geçtiğimiz dönemde Türkiye bu programlardan yararlanmada büyük bir başarı gösterdi. 10 yıllık dönemde Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 630 milyon euro kaynak kullanıldı ve 370 bin vatandaşımız Avrupa ülkelerine eğitim amaçlı gönderildi. 2014 yılı itibarıyla bu programlar Erasmus+ adı altında şekil ve içerik değiştirmekle birlikte yine aynı

amaçlara ve aynı hedef kitlelere yönelik olarak varlığını sürdürecektir.

Erasmus+ programının içerisinde sunulan fırsatların odalarımız, meslek örgütlerimiz, birliklerimiz, sendikalarımız, iş ve işveren temsilcilerimiz tarafından iyi değerlendirilmesi Türkiye'de mesleki eğitimin kalitesinin ve cazibesinin artırılmasına katkı sağlayacaktır. Gerçekleştirilecek projeler ülkemizde nitelikli işgücü yetiştirilmesi ve istihdam edilebilirliğin güçlendirilmesi açısından büyük önem arz etmektedir. Mesleki eğitimin iş dünyasının ihtiyaçlarına cevap verebilmesi adına iş dünyasının bu projelerde yer almasına çok önem veriyorum.”

ERASMUS+
PROGRAMI
HAKKINDA